[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 111/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, entre em contato com a Elektro, a fim de realizar a manutenção de duas luminárias na estrada municipal, próximo à Pronatu, Vila Maria.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a iluminação no referido local está com defeitos e a iluminação irá proporcionar melhor segurança à população do local.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de maio de 2022.
CARLINHOS ASSPA
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1